מעניין לציין שאם זוג כזה ירצו לפרק את הזוגיות, הם יאלצו בכל זאת לעבור
בבתי הדין הרבניים, אבל, בשונה מזוג שהתחתן בארץ - בגלל שבחרו להינשא
אזרחית - הם יידרשו לגט לחומרא בלבד. מצב כזה של נישואים אזרחיים, מאפשר
במקרים מעטים ומסוימים לבית הדין להתיר את הזוג מקשר של נישואים, ללא
גט כלל.7 בט”ו באב בשנת תשע”ח )2018( הושק מיזם ”חופות” שמחתן כהלכה,
אך אינו כפוף למדיניות ההלכתית המחמירה והמצמצמת של הרבנות הראשית.

https://library.yctorah.org/lindenbaum/may-a- :6 ר’ מאמרו של הרב לינזר לעניין ברכת אירוסין